2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                         п. Пограничный                                                 №  875

 Об утверждении «Дорожной карты» по организации научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров в
Пограничном муниципальном округе

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от 04.02.2021 года № Р-33 «Об утверждении методических рекомендаций по реализации мероприятий по формированию и обеспечению функционирования единой федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров», Уставом Пограничного муниципального округа, с целью формирования и обеспечения функционирования единой региональной системы научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по организации научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров в Пограничном муниципальном округе (Приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на советника главы Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике    В.А. Шарову.

Глава Администрации
муниципального округа                                                                           О.А. Александров

Н.В.Шичкина
21-7-16

image1.png